ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «__07__»_ноября____ 2006 г.
	№ 161___

Об отмене постановления
№ 134 от 15.09.2006 года
«Об утверждении Положения об организации
благоустройства и озеленения на территории

Молчановского сельского поселения»

На основании протеста прокурора Молчановского района от 07.11.2006 года за № 1762-р об отмене постановления «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения на территории Молчановского сельского поселения» , а также ч.3 ст.43 ФЗ-№ 131
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Молчановского сельского поселения № 134 от 15.09.2006 года «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения на территории Молчановского сельского поселения
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Молчановского сельского поселения

В.Г. Тябин

Тюрков

21-5-86

В дело – 3
Заявителю -1